approvare la documentazione di gara;•
dare atto che l’importo del servizio è pari ad € 15.504,85 (euro 
quindicimilacinquecetoquattro/85), incluso qualsiasi onere (anche di natura 
previdenziale) ed escluso IVA come per legge, per un importo totale di € 

•

18.915,92 (euro diciottomilanovecentoquindici/92), che è a valere sui capitoli di 
spesa del bilancio regionale vincolato U1178078 e U1178578 istituiti con 
D.G.R. n. 972 del 10/07/2023;
nominare il responsabile Unico del Progetto:•
accertare l’entrata e Prenotare l’impegno di spesa, pluriennali, pe run importo